ad invicem fadi funt. Dimifit enim Abbas Briccius

& Ecclefia fandi Jovini & fopitam funditus Cano-

nicis 8c Ecclefiae Clicionenfi condonavit calum-

niam illam , quam in praedidam faciebant Eccle-

iîam tali quidem tenore ut Clicionenfes Canonici

perfolvant Abbati & Monachis Vertavenfibus per

revolventes annos quinqué folidos denariorum in

feftivitate S. Martini Vertavenfis. Et fi aliquando

contigerit , cuod Canonici Ordinem & Regulam

fandi Auguftini poftpofuerint , Ecclefiam lupra-

didam nulli alterius Ecclefix Monachi obtinebunt,

nifi Ecclefia S. Martini Vertav. Dimifit etiam prae-

fàtus Abbas & Monachi nobis & Canonicis noftris

calumniam quam ipfe 8c Ecclefia fua faciebant fu-

per Ecclefia fandae Radegundis. Ego vero Benedi-

dus confilio & confenfu Canonicorum noftrae Ec

clefia» dimifi calumniam , quam nos faciebamus in

Ecclefiam S. Jacobi Clicionenfis & in Ecclefiam

S. Jacobi Montis-Falconis , falvo jure Epifcopali.

Conceflî etiam 8c confirmavi privilegium quod an-

teceflbr nofter Quiriacus precibus Simonis Abbatis

Ecclefiae S. Marcini & S. Jovini fecerat , & proprii

figilli audorjtate muniverat , eo pado quod in ipfo

privilegio continetur , videlicet ut Monachi fandi

Martini Vertavenfis perfolvant fingulis annisEccle-

fiae-Nannetenfi in fèfto Apoftolorum Petri & Pauli

unum denarium primi & puriífimi auri , quod vul

go dicitur Bizantium. Quod ut firmum & ftabile

permaneat in perpetuum , figilli noftri robore con

firmavi. Adum Nanneti anno ab Incarnatione Do

mini mcv. Epada 1 1 1. concurrentes vi. Indidione

XIII. Luna in. Papa Pafchali , Philippo Rege

Francorum , Alano Duce Britanniae. Acte de l E-

glife de Nantes. Vñex. le Sceau Num. 46.

Notice de (a fondation du Prieuré de S. Martin

de Joß'elin.

SI quisplenius feire voluerit qualiter Jofcelinus

Vicecomes, filius illurtriflimi Vicecomitis Eu-

donb, dederit pro anima fua & parentum fuorum

cellam de Caftello Jofcelini Deo 8c beato Martino

& nobis Majoris monafterii Monachis agentibus

fub Domno Abbate Willelmo ordinationis ejus

anno primo, id eft anno ab Inc. Dom.MCv. Si quis,

inquam , illud feire plene curaverit , tranfmittamüs

eum ad notitiam inde feriptam qua? fie intitula-

ta eft. Cyrographum de Caftello Jofcelini quo in

ter nos & eum ad notitiam pofterorum irt archivis

noflri monafterii refervatur. Nunc autem illud tan-

tum annotare curavimus , quas reliquias & in quo

tempore D.Abb/Willelmustranftulit à monafterio

noftro in praefatam cellam fecundum petitionem